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FIGYELEM! Kérjük, tartsa szem előtt, hogy a 2016/2017. tanévtől a képzési formák elnevezései
megváltoztak. A jelentésben a hatályos köznevelési törvényben felsorolt képzési formák megnevezései
szerepelnek: a korábbi szakközépiskola szakgimnáziumként, a korábbi szakiskola szakközépiskolaként,
a korábbi speciális szakiskola szakiskolaként került feltüntetésre.

Létszámadatok

A telephelyek kódtáblázata
A 001 - Kis-forrás Német Nemzetiségi Általános Iskola (általános iskola)

(2074 Perbál, Hősök tere 2.)

Az intézmény létszámadatai a 6. évfolyamon

A telephely
kódja

Képzési típus

Tanulók száma

Összesen SNI tanulók Mentesült
tanulók

BTMN
tanulók

HHH
tanulók

Jelentésre
jogosult
tanulók

A
jelentésben
szereplők

A Általános iskola 27 0 0 4 0 27 27

Összesen 27 0 0 4 0 27 27

A Tanulói háttérkérdőívre és a családiháttér-indexre vonatkozó létszámadatok

A telephely kódja Képzési típus

Tanulók száma A telephelynek
van-e CSH-

indexe?
Jelentésre
jogosultak

Tanulói kérdőívet
kitöltötte

Van CSH-indexe

A Általános iskola 27 27 22 Van

Összesen 27 27 22

Az intézmény jelentésre jogosult tanulóinak előző év végi matematikajegye

A telephely
kódja

Képzés típus Szerepel-e a jelentésben?
Előző év végi matematikajegy

Összesen
 - 1 2 3 4 5

A Általános iskola
Jelentésben szereplők 1 0 6 10 8 2 27

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 0 0 0 0

Összesen
Jelentésben szereplők 1 0 6 10 8 2 27

Jelentésben nem szereplők 0 0 0 0 0 0 0
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)
Az Önök intézményében 1486 (1417;1556)

Országosan 1499 (1498;1499)

Általános iskolákban 1492 (1491;1492)

Községi általános iskolákban 1446 (1444;1449)

Városi általános iskolákban 1480 (1478;1482)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1526 (1524;1529)

Budapesti általános iskolákban 1552 (1549;1554)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1653 (1649;1657)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1088 1375 1486 (1417;1556) 1595 1951

Országosan 1225 1378 1499 (1498;1499) 1613 1787

Általános iskolákban 1222 1373 1492 (1491;1492) 1604 1776

Községi általános iskolákban 1194 1329 1446 (1444;1449) 1555 1725

Közép-Magyarország régióban 1246 1395 1511 (1509;1514) 1621 1794

Budakeszi járásban 1285 1460 1570 (1562;1582) 1683 1851
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a községi általános iskolákban és az Önök községi általános
iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)
Az Önök intézményében 1472 (1382;1549)

Országosan 1492 (1491;1493)

Általános iskolákban 1485 (1483;1486)

Községi általános iskolákban 1429 (1427;1431)

Városi általános iskolákban 1474 (1472;1476)

Megyeszékhelyi általános iskolákban 1526 (1524;1529)

Budapesti általános iskolákban 1549 (1546;1552)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1653 (1649;1657)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1047 1342 1472 (1382;1549) 1598 1851

Országosan 1176 1361 1492 (1491;1493) 1623 1802

Általános iskolákban 1172 1355 1485 (1483;1486) 1614 1792

Községi általános iskolákban 1131 1299 1429 (1427;1431) 1555 1740

Közép-Magyarország régióban 1202 1378 1505 (1502;1509) 1632 1811

Budakeszi járásban 1267 1447 1567 (1558;1580) 1683 1852
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a községi általános iskolákban és az Önök községi általános
iskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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